
SGM Finále Přeboru ČOS

13.5.2023

nejmladší žáci

pořadíjméno ročnikD E penprostná D E penkůň D E penkruhy D E penpřeskok D E penbradla D E penhrazda celkem

1 Gymnastika Zlín, z.s.

Okovityy Artyom 2016 2,60 8,50 11,10 0,60 9,05 9,65 1,90 8,40 10,30 1,60 9,65 11,25 2,00 7,70 9,70 0,60 9,15 9,75 61,750

Okovityy Danil 2014 2,90 8,87 11,77 1,50 8,40 9,90 1,90 8,83 10,73 1,60 9,60 11,20 2,00 9,20 11,20 0,60 9,20 9,80 64,600

Trčka Jan 2015 2,50 8,73 11,23 0,60 8,90 9,50 1,90 8,70 10,60 1,60 9,60 11,20 1,20 9,15 10,35 0,60 8,50 9,10 61,980

Celkem ## 23,00 ## 19,55 ## 21,33 ## 22,45 ## 21,55 ## 19,55 127,43

2 Tělocvičná jednota Sokol Kolín

Kubera Vít 2014 2,90 8,77 11,67 1,20 8,85 10,05 2,00 8,77 10,77 1,60 9,25 10,85 2,10 8,70 10,80 0,60 9,10 9,70

Převrátil Prokop 2014 2,90 8,73 11,63 1,20 8,55 9,75 2,10 8,80 10,90 1,60 9,45 11,05 2,10 8,30 10,40 0,60 9,05 9,65

Teplý Vojtěch 2014 2,40 8,50 10,90 0,00 8,35 8,35 1,30 8,80 10,10 1,60 9,10 10,70 1,20 8,70 9,90 0,60 8,85 9,45

Celkem ## 23,30 ## 19,80 ## 21,67 ## 21,90 ## 21,20 ## 19,35 127,22

3 KSG Znojmo

Kováč Adam Hubert 2014 2,40 8,97 11,37 0,60 8,75 9,35 1,20 8,87 10,07 1,60 9,50 11,10 1,20 9,15 10,35 0,60 9,10 9,70

Vala Robert 2015 2,40 8,67 11,07 0,60 8,40 9,00 1,80 8,20 10,00 1,60 9,50 11,10 1,80 8,65 10,45 0,60 8,70 9,30

Celkem ## 22,44 ## 18,35 ## 20,07 ## 22,20 ## 20,80 ## 19,00 122,86

4 Tělocvičná jednota Sokol Brno I A

Denysyk Illia 2015 2,00 8,90 10,90 0,00 8,45 8,45 0,00 8,67 8,67 1,60 8,60 10,20 0,60 9,20 9,80 0,00 8,80 8,80

Jakubík Richard 2014 2,70 9,23 11,93 0,60 8,75 9,35 1,20 8,93 10,13 1,60 8,90 10,50 1,20 9,00 10,20 0,60 9,15 9,75

Loudil Radek 2014 2,00 8,37 10,37 0,00 8,30 8,30 0,70 7,70 8,40 1,60 8,85 10,45 0,60 8,50 9,10 0,00 8,75 8,75

Celkem ## 22,83 ## 17,80 ## 18,80 ## 20,95 ## 20,00 ## 18,55 118,93

5 Tělocvičná jednota Sokol Šternberk

Kořenek Karel 2014 2,50 8,90 11,40 0,60 8,50 9,10 1,90 8,67 10,57 1,60 8,95 10,55 1,80 8,85 10,65 0,60 8,95 9,55

Uher Marek 2015 1,90 7,80 9,70 0,00 8,35 8,35 0,60 7,70 8,30 1,60 7,90 9,50 0,60 8,80 9,40 0,00 7,50 7,50

Vrublovský Matyáš 2016 1,90 8,70 10,60 0,00 8,35 8,35 1,20 8,10 9,30 1,60 8,95 10,55 0,60 8,00 8,60 0,00 7,35 7,35

Celkem ## 22,00 ## 17,45 ## 19,87 ## 21,10 ## 20,05 ## 17,05 117,52

6 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Del Moral David 2015 1,20 8,83 10,03 0,00 8,60 8,60 0,00 8,67 8,67 1,60 8,65 10,25 0,60 8,50 9,10 0,00 8,50 8,50

Uchytil Maxmilián 2014 2,80 8,30 11,10 0,00 8,35 8,35 0,70 8,40 9,10 1,60 9,10 10,70 0,80 8,65 9,45 0,00 8,60 8,60

Vorel David 2015 1,30 8,63 9,93 0,00 8,20 8,20 0,00 8,50 ## 7,50 1,60 8,20 9,80 0,60 8,70 9,30 0,00 8,25 8,25

Celkem ## 21,13 ## 16,95 ## 17,77 ## 20,95 ## 18,75 ## 17,10 112,65

7 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B

Kus Michal 2014 1,90 8,27 10,17 0,00 7,80 7,80 0,60 7,30 7,90 1,60 8,30 9,90 0,60 8,05 8,65 0,00 7,90 7,90

Hrozek Mikuláš 2015 1,90 8,77 10,67 0,00 8,15 8,15 0,70 8,27 8,97 1,60 8,85 10,45 0,60 8,55 9,15 0,00 8,80 8,80

Perros Eleftherios 2015 2,80 8,30 11,10 0,00 8,05 ## 6,05 1,20 8,47 9,67 1,60 9,05 10,65 0,80 8,25 9,05 0,00 8,10 8,10

Celkem ## 21,77 ## 15,95 ## 18,64 ## 21,10 ## 18,20 ## 16,90 112,56

8 Tělocvičná jednota Sokol Kladno B

Kacálek Martin 2016 1,30 9,13 10,43 0,00 8,10 8,10 0,60 9,37 ## 8,97 0,60 8,35 8,95 0,60 8,45 9,05 0,00 8,55 8,55

Koldínský Adam 2016 1,30 9,10 10,40 0,00 8,55 8,55 0,00 9,40 ## 8,40 1,60 9,10 10,70 0,60 8,60 9,20 0,00 8,75 8,75

Kott Benjamin 2016 1,30 9,00 10,30 0,00 8,30 8,30 0,00 9,37 ## 8,37 1,60 8,75 10,35 0,60 8,70 9,30 0,00 8,40 8,40

Celkem ## 20,83 ## 16,85 ## 17,37 ## 21,05 ## 18,50 ## 17,30 111,90



9 Tělocvičná jednota Sokol Kladno

Bačina Ariel 2015 1,30 9,10 10,40 0,00 8,75 8,75 0,00 9,40 ## 8,40 1,60 8,70 10,30 0,60 8,75 9,35 0,00 8,70 8,70

Kott Theodor 2015 1,30 9,27 10,57 0,00 8,40 8,40 0,00 9,53 ## 8,53 1,60 8,80 10,40 0,60 8,25 8,85 0,00 8,75 8,75

Vlček Richard 2015 0,70 8,77 9,47 0,00 7,65 7,65 0,00 9,63 ## 8,63 1,60 7,30 8,90 0,60 8,20 8,80 0,00 8,80 8,80

Celkem ## 20,97 ## 17,15 ## 17,16 ## 20,70 ## 18,20 ## 17,55 111,73

10 Tělocvičná jednota Sokol Vsetín

Adamec Jonáš 2014 1,20 9,03 10,23 0,00 8,55 8,55 0,60 8,30 8,90 1,60 8,45 10,05 0,60 7,70 8,30 0,00 8,65 8,65

Kovář Lukáš 2014 1,20 8,77 9,97 0,00 8,80 8,80 0,60 8,23 8,83 1,60 8,10 9,70 0,60 8,95 9,55 0,00 8,85 8,85

## 20,20 ## 17,35 ## 17,73 ## 19,75 ## 17,85 ## 17,50 110,38

11 Tělovýchovná jednota Prostějov, z.s.

Hemerka Hubert 2015 1,30 8,47 9,77 0,00 8,00 8,00 0,00 8,67 8,67 0,60 9,05 9,65 0,60 8,10 8,70 0,00 7,90 7,90

Hladký Matěj 2014 1,40 8,33 9,73 0,00 8,05 8,05 0,00 7,60 7,60 0,60 8,40 9,00 0,60 8,20 8,80 0,00 8,00 8,00

Kincl  Jakub 2015 1,40 9,03 10,43 0,00 8,85 8,85 1,20 8,87 10,07 0,60 8,60 9,20 0,60 9,00 9,60 0,00 8,70 8,70

Celkem ## 20,20 ## 16,90 ## 18,74 ## 18,85 ## 18,40 ## 16,70 109,79

12 Tělocvičná jednota Sokol Brno I C

Krása David 2014 1,30 8,50 9,80 0,00 8,25 8,25 0,60 7,47 8,07 0,60 8,70 9,30 0,60 8,55 9,15 0,00 8,10 8,10

Blahynka Rostislav 2015 1,90 7,30 9,20 0,00 7,75 7,75 1,20 7,17 8,37 1,60 8,30 9,90 0,60 8,40 9,00 0,00 8,20 8,20

Kareš Kristian 1,30 8,17 9,47 0,00 7,30 7,30 0,60 6,03 6,63 0,60 8,65 9,25 0,60 7,00 7,60 0,00 6,10 6,10

Celkem ## 19,27 ## 16,00 ## 16,44 ## 19,20 ## 18,15 ## 16,30 105,36

13 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1

Hasnedl Matěj 2015 1,20 9,07 10,27 0,00 7,75 ## 5,75 0,00 8,30 ## 7,30 0,60 8,70 9,30 0,60 7,20 7,80 0,00 7,45 7,45

Podberecký Maxim 2015 1,20 9,20 10,40 0,00 8,10 ## 6,10 0,00 8,80 ## 7,80 0,60 8,75 9,35 0,60 7,90 8,50 0,00 6,45 6,45

Rojka David 2015 1,30 9,23 10,53 0,00 7,80 ## 5,80 0,00 7,30 7,30 0,60 7,00 7,60 0,60 8,30 8,90 0,00 6,95 6,95

Celkem ## 20,93 ## 11,90 ## 15,10 ## 18,65 ## 17,40 ## 14,40 98,38





SGM Finále Přeboru ČOS

13.5.2023

nejmladší žáci

pořadí jméno ročnik oddíl D E penprostná D E penkůň D E penkruhy D E penpřeskok D E penbradla D E penhrazda celkem

1 Okovityy Danil 2014 Gymnastika Zlín 2,90 8,87 11,77 1,50 8,40 9,90 1,90 8,83 10,73 1,60 9,60 11,20 2,00 9,20 11,20 0,60 9,20 9,80 64,600

2 Kubera Vít 2014 T.J. Sokol Kolín 2,90 8,77 11,67 1,20 8,85 10,05 2,00 8,77 10,77 1,60 9,25 10,85 2,10 8,70 10,80 0,60 9,10 9,70 63,840

3 Převrátil Prokop 2014 T.J. Sokol Kolín 2,90 8,73 11,63 1,20 8,55 9,75 2,10 8,80 10,90 1,60 9,45 11,05 2,10 8,30 10,40 0,60 9,05 9,65 63,380

4 Tomeš Jakub 2014 Gymnastika Liberec 2,70 9,17 11,87 0,60 9,40 10,00 1,20 8,97 10,17 1,60 9,45 11,05 1,20 9,15 10,35 0,60 9,30 9,90 63,340

5 Trčka Jan 2015 Gymnastika Zlín 2,50 8,73 11,23 0,60 8,90 9,50 1,90 8,70 10,60 1,60 9,60 11,20 1,20 9,15 10,35 0,60 8,50 9,10 61,980

6 Kováč Adam Hubert 2014 KSG Znojmo 2,40 8,97 11,37 0,60 8,75 9,35 1,20 8,87 10,07 1,60 9,50 11,10 1,20 9,15 10,35 0,60 9,10 9,70 61,940

7 Jakubík Richard 2014 T.J. Sokol Brno I 2,70 9,23 11,93 0,60 8,75 9,35 1,20 8,93 10,13 1,60 8,90 10,50 1,20 9,00 10,20 0,60 9,15 9,75 61,860

8 Kořenek Karel 2014 T.J. Sokol Šternberk 2,50 8,90 11,40 0,60 8,50 9,10 1,90 8,67 10,57 1,60 8,95 10,55 1,80 8,85 10,65 0,60 8,95 9,55 61,820

9 Okovityy Artyom 2016 Gymnastika Zlín 2,60 8,50 11,10 0,60 9,05 9,65 1,90 8,40 10,30 1,60 9,65 11,25 2,00 7,70 9,70 0,60 9,15 9,75 61,750

10 Vala Robert 2015 KSG Znojmo 2,40 8,67 11,07 0,60 8,40 9,00 1,80 8,20 10,00 1,60 9,50 11,10 1,80 8,65 10,45 0,60 8,70 9,30 60,920

11 Teplý Vojtěch 2014 T.J. Sokol Kolín 2,40 8,50 10,90 0,00 8,35 8,35 1,30 8,80 10,10 1,60 9,10 10,70 1,20 8,70 9,90 0,60 8,85 9,45 59,400

12 Uchytil Maxmilián 2014 T.J. Sokol Praha Vršovice 2,80 8,30 11,10 0,00 8,35 8,35 0,70 8,40 9,10 1,60 9,10 10,70 0,80 8,65 9,45 0,00 8,60 8,60 57,300

13 Kos Matyáš 2015 T.J. Sokol Bučovice 2,00 8,70 10,70 0,00 8,75 8,75 1,80 7,73 9,53 1,60 8,80 10,40 1,20 8,70 9,90 0,00 8,00 8,00 57,280

14 Kincl  Jakub 2015 TJ Prostějov 1,40 9,03 10,43 0,00 8,85 8,85 1,20 8,87 10,07 0,60 8,60 9,20 0,60 9,00 9,60 0,00 8,70 8,70 56,850

15 Denysyk Illia 2015 T.J. Sokol Brno I 2,00 8,90 10,90 0,00 8,45 8,45 0,00 8,67 8,67 1,60 8,60 10,20 0,60 9,20 9,80 0,00 8,80 8,80 56,820

16 Hrozek Mikuláš 2015 T.J. Sokol Brno I 1,90 8,77 10,67 0,00 8,15 8,15 0,70 8,27 8,97 1,60 8,85 10,45 0,60 8,55 9,15 0,00 8,80 8,80 56,190

17 Koldínský Adam 2016 T.J. Sokol Kladno 1,30 9,10 10,40 0,00 8,55 8,55 0,00 9,40 1,0 8,40 1,60 9,10 10,70 0,60 8,60 9,20 0,00 8,75 8,75 56,000

18 Bačina Ariel 2015 T.J. Sokol Kladno 1,30 9,10 10,40 0,00 8,75 8,75 0,00 9,40 1,0 8,40 1,60 8,70 10,30 0,60 8,75 9,35 0,00 8,70 8,70 55,900

19 Vojta Jan 2014 T.J. Sokol Kolín 2,40 7,50 9,90 0,00 8,40 8,40 1,30 7,73 9,03 1,60 8,90 10,50 1,80 8,15 9,95 0,00 8,00 8,00 55,780

20 Kovář Šimon 2014 T.J. Sokol Zlín 1,90 8,43 10,33 0,00 7,20 7,20 0,60 8,37 8,97 1,60 9,30 10,90 1,20 8,45 9,65 0,60 8,10 8,70 55,750

21 Kovář Lukáš 2014 T.J. Sokol Vsetín 1,20 8,77 9,97 0,00 8,80 8,80 0,60 8,23 8,83 1,60 8,10 9,70 0,60 8,95 9,55 0,00 8,85 8,85 55,700

22 Kott Theodor 2015 T.J. Sokol Kladno 1,30 9,27 10,57 0,00 8,40 8,40 0,00 9,53 1,0 8,53 1,60 8,80 10,40 0,60 8,25 8,85 0,00 8,75 8,75 55,500

23 Loudil Radek 2014 T.J. Sokol Brno I 2,00 8,37 10,37 0,00 8,30 8,30 0,70 7,70 8,40 1,60 8,85 10,45 0,60 8,50 9,10 0,00 8,75 8,75 55,370

24 Del Moral David 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice 1,20 8,83 10,03 0,00 8,60 8,60 0,00 8,67 8,67 1,60 8,65 10,25 0,60 8,50 9,10 0,00 8,50 8,50 55,150

25 Kott Benjamin 2016 T.J. Sokol Kladno 1,30 9,00 10,30 0,00 8,30 8,30 0,00 9,37 1,0 8,37 1,60 8,75 10,35 0,60 8,70 9,30 0,00 8,40 8,40 55,020

26 Vrublovský Matyáš 2016 T.J. Sokol Šternberk 1,90 8,70 10,60 0,00 8,35 8,35 1,20 8,10 9,30 1,60 8,95 10,55 0,60 8,00 8,60 0,00 7,35 7,35 54,750

27 Adamec Jonáš 2014 T.J. Sokol Vsetín 1,20 9,03 10,23 0,00 8,55 8,55 0,60 8,30 8,90 1,60 8,45 10,05 0,60 7,70 8,30 0,00 8,65 8,65 54,680

28 Perros Eleftherios 2015 T.J. Sokol Brno I 2,80 8,30 11,10 0,00 8,05 2,0 6,05 1,20 8,47 9,67 1,60 9,05 10,65 0,80 8,25 9,05 0,00 8,10 8,10 54,620

29 Kacálek Martin 2016 T.J. Sokol Kladno 1,30 9,13 10,43 0,00 8,10 8,10 0,60 9,37 1,0 8,97 0,60 8,35 8,95 0,60 8,45 9,05 0,00 8,55 8,55 54,050

30 Vrzal Bořek 2014 KSG Mor. Slavia Brno 1,30 8,43 9,73 0,00 8,65 8,65 0,60 8,00 8,60 1,60 8,30 9,90 0,60 8,70 9,30 0,00 7,60 7,60 53,780

31 Vorel David 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice 1,30 8,63 9,93 0,00 8,20 8,20 0,00 8,50 1,0 7,50 1,60 8,20 9,80 0,60 8,70 9,30 0,00 8,25 8,25 52,980

32 Uher Marek 2015 T.J. Sokol Šternberk 1,90 7,80 9,70 0,00 8,35 8,35 0,60 7,70 8,30 1,60 7,90 9,50 0,60 8,80 9,40 0,00 7,50 7,50 52,750

33 Hemerka Hubert 2015 TJ Prostějov 1,30 8,47 9,77 0,00 8,00 8,00 0,00 8,67 8,67 0,60 9,05 9,65 0,60 8,10 8,70 0,00 7,90 7,90 52,690

34 Krása David 2014 T.J. Sokol Brno I 1,30 8,50 9,80 0,00 8,25 8,25 0,60 7,47 8,07 0,60 8,70 9,30 0,60 8,55 9,15 0,00 8,10 8,10 52,670

35 Blahynka Rostislav 2015 T.J. Sokol Brno I 1,90 7,30 9,20 0,00 7,75 7,75 1,20 7,17 8,37 1,60 8,30 9,90 0,60 8,40 9,00 0,00 8,20 8,20 52,420

36 Kus Michal 2014 T.J. Sokol Brno I 1,90 8,27 10,17 0,00 7,80 7,80 0,60 7,30 7,90 1,60 8,30 9,90 0,60 8,05 8,65 0,00 7,90 7,90 52,320

37 Vlček Richard 2015 T.J. Sokol Kladno 0,70 8,77 9,47 0,00 7,65 7,65 0,00 9,63 1,0 8,63 1,60 7,30 8,90 0,60 8,20 8,80 0,00 8,80 8,80 52,250

38 Hladký Matěj 2014 TJ Prostějov 1,40 8,33 9,73 0,00 8,05 8,05 0,00 7,60 7,60 0,60 8,40 9,00 0,60 8,20 8,80 0,00 8,00 8,00 51,180

39 Poledník Matěj 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice 1,30 8,53 9,83 0,00 7,25 7,25 0,00 8,37 1,0 7,37 0,60 8,80 9,40 0,60 7,95 8,55 0,00 7,45 7,45 49,850



40 Podberecký Maxim 2015 T.J. Sokol Plzeň 1 1,20 9,20 10,40 0,00 8,10 2,0 6,10 0,00 8,80 1,0 7,80 0,60 8,75 9,35 0,60 7,90 8,50 0,00 6,45 6,45 48,600

41 Hasnedl Matěj 2015 T.J. Sokol Plzeň 1 1,20 9,07 10,27 0,00 7,75 2,0 5,75 0,00 8,30 1,0 7,30 0,60 8,70 9,30 0,60 7,20 7,80 0,00 7,45 7,45 47,870

42 Rojka David 2015 T.J. Sokol Plzeň 1 1,30 9,23 10,53 0,00 7,80 2,0 5,80 0,00 7,30 7,30 0,60 7,00 7,60 0,60 8,30 8,90 0,00 6,95 6,95 47,080

43 Kareš Kristian T.J. Sokol Brno I 1,30 8,17 9,47 0,00 7,30 7,30 0,60 6,03 6,63 0,60 8,65 9,25 0,60 7,00 7,60 0,00 6,10 6,10 46,350


